домовились внести зміни до Специфікації ( додаток
№1 до Договору). Специфікація в новій редакції
додається до цієї додаткової угоди. Договору
залишається без змін : Сума визначена у Договорі
становить з урахуванням всіх витрат, зборів та
податків Постачальника: 95332,00 гривень
(дев’яносто п’ять тисяч триста тридцять дві гривні
00 коп) без ПДВ.